
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.75.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
rok 2021 

Na podstawie art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U 
z 2019 poz.506 z późn.zm.), § 3 pkt  2,3, 5,7 Załącznika do Uchwały Nr.III.20.2019 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Jastrzębie-Zdrój 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 5 marca 2019r., poz. 1772), zarządzam: 

§ 1. Powołać do realizacji uchwały Nr III.20.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 lutego
2019 r. Zespół do realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2021, w składzie: 

1. Krzysztof Kucia: Sekretarz Miasta - Przewodniczący Zespołu

2. Barbara Więckowska - naczelnik Wydziału Dialogu Społecznego - Wiceprzewodnicząca Zespołu

3. Stanisław Faber – naczelnik Wydziału Edukacji

4. Ewa Gutowska - naczelnik Wydziału Kultury i Sportu

5. Jacek Kmita – naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii

6. Maria Pilarska – naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji

7. Katarzyna Prątnicka – Zastępca Skarbnika Miasta

8. Honorata Uchto - naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej

9. Zofia Florek - dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

10. Janusz Jurczak - dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury

11. Marek Krakowski - dyrektor Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego

12. Beata Olszok – dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości

13. Grzegorz Osóbka – Komendant Straży Miejskiej, Zarządzania Kryzysowego i Spraw
Obronnych 

14. Aneta Czarnocka-Kanik - inspektor Wydziału Dialogu Społecznego

15. Karina Lewkowicz - inspektor Wydziału Architektury

16. Patrycja Matacz - podinspektor Wydziału Dialogu Społecznego

§ 2. Przewodniczący może wskazać dodatkowo do prac w Zespole ds. Budżetu Obywatelskiego
inne osoby. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Anna Hetman 


